
+420 775 55 66 99
info@ddpneu.cz

DD PNEU s.r.o.
Vinohradská 1004, Moravská Nová Ves www.ddpneu.cz

   

      

 ¡ nabízí až 2400 Nm maticového točivého momentu, 
který umožňuje pracovat i se šrouby M42
 ¡ 4 režimový systém DRIVE CONTROL ™ umožňuje 
použít čtyři různá nastavení otáček a točivého 
momentu, a tak maximalizovat všestrannost aplikace
 ¡ Integrovaný senzor počítání rázů zvyšuje konzistentní 
opakovatelnost zvoleného nastavení točivého 
momentu
 ¡ONE-KEY™ bezdrátová kontrola nářadí umožňuje 
uživateli optimalizovat svoje nářadí což vede ke 
zvýšení produktivity a lepším výsledkům
 ¡ONE-KEY™ aplikace umožňuje uživateli sledování 
a zabezpečení nářadí na platformě pro správu 
inventáře, která podporuje sledování polohy i 
prevenci proti krádežím
 ¡Madlo s 1˝ pojistným kroužkem
 ¡ Flexibilní bateriový systém: pracuje se všemi 
bateriemi Milwaukee® M18™

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI BEZ BATERIE:

  
1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK s pojistným kroužkem

 M18 ONEFHIWF1-802X

Napětí  (V) 18

Kapacita aku  (Ah) 8.0

Nabíječka (min) 95

Upínání 1" čtverec

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1 000 / 1 100 / 1 400 / 1 650

Počet úderů (ú./min) 1 330 / 1 620 / 2 100 / 2 450

Max. utahovací moment (Nm) 2 033

Max. povolovací moment (Nm) 2 400

Hmotnost vč. aku 5.9

M18 ONEFHIWF1-802X  |  Obj. č.  4933459733

PRVNÍ 1" AKU  
UTAHOVÁK 
NA SVĚTĚ!

ULTRALEHKÝ
pouze 5,9 kg vč. baterie

MOBILNÍ
malé rozměry

EKONOMICKÝ
nepotřebuje vzduch. přísl.

VÝKONNÝ
2033 Nm / 2400 Nm

                   
1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK s pojistným kroužkem

M18ONEFHIWF1-0X  |  Obj. č.  4933459732

NOVINKA


